
 1年男子
 60m
 決 勝

決　勝 10:20

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   154 赤嶺  結斗(1)      (    )
ｱｶﾐﾈ ﾕｳﾄ 挟間陸上

  3   131 安藤  拓郎(1)      (    )
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾛｳ 大在かけっ子

  4    86 亀井  元貴(1)      (    )
ｶﾒｲ ﾊﾙｷ 鴛野陸上

  5                          (    )

  6                          (    )

  7                          (    )

  8                          (    )

2年男子
60m
決 勝

決　勝 10:25

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   155 是永  琥珀(2)      (    )
ｺﾚﾅｶﾞ ｺﾊｸ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  3   104 岩本晃史朗(2)      (    )
ｲﾜﾓﾄ ｺｳｼﾛｳ 滝尾陸上

  4   157 小場川星叶(2)      (    )
ｺﾊﾞｶﾞﾜ ｾﾅ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  5   129 菅    壮太(2)      (    )
ｽｶﾞ ｿｳﾀ 大在かけっ子

  6    34 大塚  祐也(2)      (    )
ｵｵﾂｶ ﾕｳﾔ 豊後高田陸上

  7    69 高橋  朝陽(2)      (    )
ﾀｶﾊｼ ｱｻﾋ 別府朝日陸上

  8   127 加藤  乾真(2)      (    )
ｶﾄｳ ﾌｳﾏ 大在かけっ子

2組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2    33 江島  丈太(2)      (    )
ｴｼﾏ ｼﾞｮｳﾀ 豊後高田陸上

  3   128 小柳景二郎(2)      (    )
ｺﾔﾅｷﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ 大在かけっ子

  4   130 平山  昌玄(2)      (    )
ﾋﾗﾔﾏ ｼｮｳｹﾞﾝ 大在かけっ子

  5   172 黒木  源太(2)      (    )
ｸﾛｷ ｹﾞﾝﾀ 渡町台小

  6   156 大山  北斗(2)      (    )
ｵｵﾔﾏ ﾎｸﾄ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  7   158 佐藤  煌晟(2)      (    )
ｻﾄｳ ｺｳｾｲ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  8    84 首藤  陽向(2)      (    )
ｼｭﾄｳ ﾋﾅﾀ 鴛野陸上

3年男子
100m         大会記録  15"4 藤原　歩（別府朝日）H23・第13回

決 勝

決　勝 10:40

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2    82 那須  陽太(3)      (    )
ﾅｽ ﾖｳﾀ 鴛野陸上

  3    68 高田  恵人(3)      (    )
ﾀｶﾀﾞ ｹｲﾄ 別府朝日陸上

  4   125 藤田  実里(3)      (    )
ﾌｼﾞﾀ ﾐﾉﾘ 大在かけっ子

  5    63 長野  春道(3)      (    )
ﾅｶﾞﾉ ﾊﾙﾄ 別府朝日陸上

  6   123 菅原  璃久(3)      (    )
ｽｶﾞﾊﾗ ﾘｸ 大在かけっ子

  7    30 長岡  玲司(3)      (    )
ﾅｶﾞｵｶ ﾚｲｼﾞ 豊後高田陸上

  8                          (    )

2組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   124 髙橋  吏人(3)      (    )
ﾀｶﾊｼ ﾘﾄ 大在かけっ子

  3   126 穴井  優希(3)      (    )
ｱﾅｲ ﾕｳｷ 大在かけっ子

  4    66 伊勢戸悠司(3)      (    )
ｲｾﾄﾞ ﾕｳｼﾞ 別府朝日陸上

  5    50 太田  拓希(3)      (    )
ｵｵﾀ ﾋﾛｷ 別府市陸上

  6    83 髙倉  壮史(3)      (    )
ﾀｶｸﾗ ｿｳｼ 鴛野陸上

  7   122 桃園  理央(3)      (    )
ﾓﾓｿﾞﾉ ﾘｵ 大在かけっ子

  8                          (    )
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 4年男子
 100m         大会記録  14"7 松川智紀（大分ｼﾞｭﾆｱ）H21・第11回

決 勝

決　勝 11:00

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1     5 縫谷  蒼琥(4)      (    )
ﾇｲﾔ ｿｳｼ 中津陸上

  2    48 衛藤  快樹(4)      (    )
ｴﾄｳ ﾖｼｷ 別府市陸上

  3   140 神田紘太朗(4)      (    )
ｶﾝﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ Nｽﾎﾟななせ陸上

  4     6 五島  凰空(4)      (    )
ｺﾞｼﾏ ﾕｳｶﾞ 中津陸上

  5    98 加藤  風凪(4)      (    )
ｶﾄｳ ﾌｳﾅ 滝尾陸上

  6    60 田中  涼大(4)      (    )
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾀ 別府朝日陸上

  7    57 國廣  太洋(4)      (    )
ｸﾆﾋﾛ ﾀｲﾖｳ 別府朝日陸上

  8   121 吉田  智士(4)      (    )
ﾖｼﾀﾞ ｻﾄｼ 大在かけっ子

2組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2    59 福屋  裕士(4)      (    )
ﾌｸﾔ ﾋﾛｼ 別府朝日陸上

  3    58 小畑優喜斗(4)      (    )
ｵﾊﾞﾀ ﾕｷﾄ 別府朝日陸上

  4    99 佐土原直希(4)      (    )
ｻﾄﾞﾊﾗ ﾅｵｷ 滝尾陸上

  5     3 柳井田雄基(4)      (    )
ﾔﾅｲﾀﾞ ﾕｳｷ 中津陸上

  6     2 松田  爽佑(4)      (    )
ﾏﾂﾀﾞ ｿｳｽｹ 中津陸上

  7    47 安心院知輝(4)      (    )
ｱｼﾞﾐ ﾄﾓｷ 別府市陸上

  8   120 中川  輝星(4)      (    )
ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｷ 大在かけっ子

3組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2    61 高橋    天(4)      (    )
ﾀｶﾊｼ ﾃﾝ 別府朝日陸上

  3   119 小柳漣太郎(4)      (    )
ｺﾔﾅｷﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 大在かけっ子

  4    49 二宮  理貴(4)      (    )
ﾆﾉﾐﾔ ﾘｷ 別府市陸上

  5   101 利光  俊祐(4)      (    )
ﾄｼﾐﾂ ｼｭﾝｽｹ 滝尾陸上

  6    62 平岡  巧大(4)      (    )
ﾋﾗｵｶ ｺｳﾀﾞｲ 別府朝日陸上

  7     4 河野  伊吹(4)      (    )
ｶﾜﾉ ｲﾌﾞｷ 中津陸上

  8    81 師藤  光希(4)      (    )
ｼﾄｳ ｺｳｷ 鴛野陸上

5年男子
100m         大会記録  13"8 井本　楓（滝尾陸上）H27・第17回

決 勝

決　勝 11:20

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   114 山神  拓也(5)      (    )
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾀｸﾔ 大在かけっ子

  3    21 小川  龍悟(5)      (    )
ｵｶﾞﾜ ﾘｭｳｺﾞ 豊後高田陸上

  4   118 寺次  拓海(5)      (    )
ﾃﾗｼﾞ ﾀｸﾐ 大在かけっ子

  5   139 加藤  魁李(5)      (    )
ｶﾄｳ ｶｲﾘ Nｽﾎﾟななせ陸上

  6    42 岩尾  颯翔(5)      (    )
ｲﾜｵ ﾊﾔﾄ 別府市陸上

  7     8 石川  大和(5)      (    )
ｲｼｶﾜ ﾔﾏﾄ 院内陸上

  8   161 片桐  貴志(5)      (    )
ｶﾀｷﾞﾘ ｱﾂｼ きつきｼﾞｭﾆｱAC

2組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2     9 浮城  浩友(5)      (    )
ｳｷｼﾛ ﾋﾛﾄ 院内陸上

  3   111 髙橋  悠良(5)      (    )
ﾀｶﾊｼ ﾕﾗ 大在かけっ子

  4   115 平林  照輝(5)      (    )
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾙｶ 大在かけっ子

  5   170 徳丸  進太(5)      (    )
ﾄｸﾏﾙ ｼﾝﾀ 中津楽走倶楽部

  6   146 足立  二祐(5)      (    )
ｱﾀﾞﾁ ﾂｷﾞﾖｼ 挟間陸上

  7   113 安藤  駿作(5)      (    )
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｻｸ 大在かけっ子

  8    45 柚木  快斗(5)      (    )
ﾕﾉｷ ｶｲﾄ 別府市陸上
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 3組  (　＋　・　－　　　　　m)

   1                          (    )

   2    15 安部  治樹(5)      (    )
 ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ  安心院陸上

   3    44 福井  優友(5)      (    )
 ﾌｸｲ ﾏｻﾄ  別府市陸上

   4   162 一丸未来斗(5)      (    )
 ｲﾁﾏﾙ ﾐｷﾄ  きつきｼﾞｭﾆｱAC

   5   116 長浦  獅行(5)      (    )
 ﾅｶﾞｳﾗ ｼｺｳ  大在かけっ子

   6   112 梶原  光稀(5)      (    )
 ｶｼﾞﾜﾗ ｺｳｷ  大在かけっ子

   7   136 後藤  唯斗(5)      (    )
 ｺﾞﾄｳ ﾕｲﾄ  Nｽﾎﾟななせ陸上

   8                          (    )

 6年男子
 100m         大会記録  12"7 岡部将汰（豊後高田陸上）H24・第14回

決 勝

決　勝 11:40

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   167 多賀野蒼也(6)      (    )
ﾀｶﾞﾉ ｿｳﾔ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  3    41 田中  法旭(6)      (    )
ﾀﾅｶ ﾉﾘｱｷ 別府市陸上

  4     7 石川  大地(6)      (    )
ｲｼｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 院内陸上

  5    73 但馬  拓峻(6)      (    )
ﾀｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 鴛野陸上

  6    52 中川  璃音(6)      (    )
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｵﾝ 別府朝日陸上

  7    39 新谷  玲依(6)      (    )
ｼﾝﾀﾆ ﾚｲ 別府市陸上

  8   132 黒田  哲頌(6)      (    )
ｸﾛﾀﾞ ﾃｯｼｮｳ Nｽﾎﾟななせ陸上

2組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2    53 原田  健輔(6)      (    )
ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝｽｹ 別府朝日陸上

  3    51 宮崎  大彰(6)      (    )
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾛｱｷ 別府朝日陸上

  4    11 大隈    尽(6)      (    )
ｵｵｸﾏ ｼﾞﾝ 安心院陸上

  5   144 足立  匡駿(6)      (    )
ｱﾀﾞﾁ ﾏｻﾄｼ 挟間陸上

  6    40 高原  沢海(6)      (    )
ﾀｶﾊﾗ ﾀｸﾐ 別府市陸上

  7    72 柳澤  龍希(6)      (    )
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳｷ 鴛野陸上

  8                          (    )

5･6年共通男子
80mH         大会記録  13"4 武藤拓海（佐伯東陸上）H20・第10回

決 勝

決　勝 10:00

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2    70 甲斐  風満(6)      (    )
ｶｲ ﾌｳﾏ 鴛野陸上

  3   109 穴井  光希(5)      (    )
ｱﾅｲ ｺｳｷ 大在かけっ子

  4   106 秋山    心(6)      (    )
ｱｷﾔﾏ ｼﾝ 大在かけっ子

  5   117 政田  颯士(5)      (    )
ﾏｻﾀﾞ ｿｳｼ 大在かけっ子

  6    75 河野  天翔(6)      (    )
ｶﾜﾉ ﾃﾝｼｮｳ 鴛野陸上

  7                          (    )

  8                          (    )

2組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2    92 塩月  遥大(6)      (    )
ｼｵﾂｷ ﾊﾙﾄ 滝尾陸上

  3    71 安藤  隼汰(6)      (    )
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾀ 鴛野陸上

  4   110 嶋﨑  太一(5)      (    )
ｼﾏｻｷ ﾀｲﾁ 大在かけっ子

  5   108 大村  春太(5)      (    )
ｵｵﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 大在かけっ子

  6                          (    )

  7                          (    )

  8                          (    )
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 3年男子
 800m
 決 勝

決　勝 13:00

[1組]

  1   141 吉田  哲士(3)      (    )
ﾖｼﾀﾞ ｻﾄｼ Nｽﾎﾟななせ陸上

  2   159 平野  翔真(3)      (    )
ﾋﾗﾉ ｼｮｳﾏ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  3    16 丹生  大翔(3)      (    )
ﾆﾌﾞ ﾋﾛﾄ 安心院陸上

  4    17 大石  瑞穂(3)      (    )
ｵｵｲｼ ﾐｽﾞﾎ 安心院陸上

  5   151 小俣    翔(3)      (    )
ｵﾏﾀ ｼｮｳ 挟間陸上

  6   103 菊次  奏汰(3)      (    )
ｷｸﾂｷﾞ ｶﾅﾀ 滝尾陸上

  7    64 賀来  玲音(3)      (    )
ｶｸ ﾚｵﾝ 別府朝日陸上

  8    65 服部  樹彦(3)      (    )
ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾋｺ 別府朝日陸上

  9    67 竹島    希(3)      (    )
ﾀｹｼﾏ ｷｲ 別府朝日陸上

 10    31 大塚  智也(3)      (    )
ｵｵﾂｶ ﾄﾓﾔ 豊後高田陸上

 11    32 高野  海樹(3)      (    )
ﾀｶﾉ ｶｲｷ 豊後高田陸上

4年男子
800m
決 勝

決　勝 13:20

[1組]

  1   160 有徳  迦恩(4)      (    )
ｱﾘﾄｸ ｶｵﾝ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  2    10 塩田  啓人(4)      (    )
ｼｵﾀ ｹｲﾄ 院内陸上

  3   147 富川  悠真(4)      (    )
ﾄﾐｶﾜ ﾊﾙﾏ 挟間陸上

  4   148 首藤  潤希(4)      (    )
ｼｭﾄｳ ﾋﾛｷ 挟間陸上

  5   149 坂本  幹弥(4)      (    )
ｻｶﾓﾄ ﾐｷﾔ 挟間陸上

  6   150 日高  萌乃(4)      (    )
ﾋﾀﾞｶ ﾓｴﾅ 挟間陸上

  7   178 高倉  瑛翔(4)      (    )
ﾀｶｸﾗ ｴｲﾄ 三光陸上

  8   179 永沼  巧得(4)      (    )
ﾅｶﾞﾇﾏ ｺｳｽｹ 三光陸上

  9   100 生田  悠輔(4)      (    )
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｽｹ 滝尾陸上

 10   102 美登  敬仁(4)      (    )
ﾐﾄ ｹｲﾄ 滝尾陸上

 11   171 永松  昊大(4)      (    )
ﾅｶﾞﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 中津楽走倶楽部

 12     1 本間  久継(4)      (    )
ﾎﾝﾏ ﾋｻﾂｸﾞ 中津陸上

 13    27 土谷  謙斗(4)      (    )
ﾂﾁﾔ ｹﾝﾄ 豊後高田陸上

 14    28 河野  宅摩(4)      (    )
ｺｳﾉ ﾀｸﾏ 豊後高田陸上

 15    29 中山田蒼汰(4)      (    )
ﾅｶﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾀ 豊後高田陸上

 16    38 藤垣  慶伍(4)      (    )
ﾌｼﾞｶﾞｷ ｹｲｺﾞ 豊後高田陸上
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 5年男子
 800m
 決 勝

決　勝 13:40

[1組]

  1    22 友成善太郎(5)      (    )
ﾄﾓﾅﾘ ｾﾞﾝﾀﾛｳ 豊後高田陸上

  2   177 時本  泰成(5)      (    )
ﾄｷﾓﾄ ﾀｲｾｲ 三光陸上

  3    24 徳永  星那(5)      (    )
ﾄｸﾅｶﾞ ｾﾅ 豊後高田陸上

  4    14 大石  悠司(5)      (    )
ｵｵｲｼ ﾕｳｼﾞ 安心院陸上

  5    55 宮崎    良(5)      (    )
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｳ 別府朝日陸上

  6   134 吉良  拓哉(5)      (    )
ｷﾗ ﾀｸﾔ Nｽﾎﾟななせ陸上

  7   164 岩尾  優希(5)      (    )
ｲﾜｵ ﾏｻｷ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  8    13 川原  拓海(5)      (    )
ｶﾜﾊﾗ ﾀｸﾐ 安心院陸上

  9   137 二宮  良仁(5)      (    )
ﾆﾉﾐﾔ ﾖｼﾄ Nｽﾎﾟななせ陸上

 10    78 那須  優樹(5)      (    )
ﾅｽ ﾕｳｷ 鴛野陸上

[2組]

  1    23 熊井  浩光(5)      (    )
ｸﾏｲ ﾊﾙｷ 豊後高田陸上

  2   138 横山虎太郎(5)      (    )
ﾖｺﾔﾏ ｺﾀﾛｳ Nｽﾎﾟななせ陸上

  3   135 吉良  怜哉(5)      (    )
ｷﾗ ﾚｲﾔ Nｽﾎﾟななせ陸上

  4   163 平野  遥斗(5)      (    )
ﾋﾗﾉ ﾊﾙﾄ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  5    97 吉本  玲音(5)      (    )
ﾖｼﾓﾄ ﾚｵﾝ 滝尾陸上

  6    79 小野  陽翔(5)      (    )
ｵﾉ ﾊﾙﾄ 鴛野陸上

  7    25 坂本伊葡希(5)      (    )
ｻｶﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 豊後高田陸上

  8    12 中山  遥人(5)      (    )
ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾄ 安心院陸上

  9    26 南    隼人(5)      (    )
ﾐﾅﾐ ﾊﾔﾄ 豊後高田陸上

6年男子
800m
決 勝

決　勝 14:00

[1組]

  1    77 神田  悠吉(6)      (    )
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳｷ 鴛野陸上

  2    20 林    叶和(6)      (    )
ﾊﾔｼ ﾄﾜ 豊後高田陸上

  3    74 大石  駿斗(6)      (    )
ｵｵｲｼ ﾊﾔﾄ 鴛野陸上

  4   143 岡崎  大智(6)      (    )
ｵｶｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 挟間陸上

  5   176 池田  治樹(6)      (    )
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 三光陸上

  6   133 利光  優真(6)      (    )
ﾄｼﾐﾂ ﾕｳﾏ Nｽﾎﾟななせ陸上

  7    94 吉本  航心(6)      (    )
ﾖｼﾓﾄ ｺｳｼﾝ 滝尾陸上

  8    88 安部  太晴(6)      (    )
ｱﾍﾞ ﾀｲｾｲ 滝尾陸上

  9   169 辻本  隼人(6)      (    )
ﾂｼﾞﾓﾄ ﾊﾔﾄ きつきｼﾞｭﾆｱAC

 10   174 倉迫    諄(6)      (    )
ｸﾗｻｺ ｱﾂｼ 三光陸上

 11    18 丸山  勘太(6)      (    )
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾝﾀ 豊後高田陸上

[2組]

  1   175 立澤  幹太(6)      (    )
ﾀﾂｻﾞﾜ ｶﾝﾀ 三光陸上

  2    54 大嶋  佑生(6)      (    )
ｵｵｼﾏ ﾕｳ 別府朝日陸上

  3    87 朝倉  健太(6)      (    )
ｱｻｸﾗ ｹﾝﾀ 滝尾陸上

  4   168 有徳  利恩(6)      (    )
ｱﾘﾄｸ ﾘｵﾝ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  5    95 和田  龍希(6)      (    )
ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｷ 滝尾陸上

  6   142 首藤  輝良(6)      (    )
ｼｭﾄｳ ｷﾗ 挟間陸上

  7   145 日高  開斗(6)      (    )
ﾋﾀﾞｶ ｶｲﾄ 挟間陸上

  8    91 佐土原悠人(6)      (    )
ｻﾄﾞﾊﾗ ﾊﾙﾄ 滝尾陸上

  9    76 赤城  史弥(6)      (    )
ｱｶｷﾞ ﾌﾐﾔ 鴛野陸上

 10    19 安東  大翔(6)      (    )
ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ 豊後高田陸上
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 1年男子
 600m
 決 勝

決　勝 12:10

[1組]

  1    85 麻生    俊(1)      (    )
ｱｿｳ ｼｭﾝ 鴛野陸上

  2    37 林    心叶(1)      (    )
ﾊﾔｼ ｺﾄ 豊後高田陸上

2年男子
600m
決 勝

決　勝 12:10

[1組]

  3   173 伊藤    煌(2)      (    )
ｲﾄｳ ｺｳ わさだ夢クラブ

  4   152 佐藤  佑真(2)      (    )
ｻﾄｳ ﾕｳｼﾝ 挟間陸上

  5   153 柴田  逞斗(2)      (    )
ｼﾊﾞﾀ ﾀｸﾄ 挟間陸上

  6    35 青木  悠哉(2)      (    )
ｱｵｷ ﾕｳﾔ 豊後高田陸上

  7    36 桒原  暁士(2)      (    )
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱｷﾄ 豊後高田陸上

3･4年共通男子
4x100mR         大会記録   1'03"7 滝尾陸上（鷹野・河野・森・足立）H24・第14回

決 勝

決　勝 14:25

[1組]

2 別府市陸上

[  ]   47 安心院知輝(4)
[  ]   48 衛藤  快樹(4)
[  ]   49 二宮  理貴(4)
[  ]   50 太田  拓希(3)
[  ]
[  ]

3 中津陸上

[  ]    1 本間  久継(4)
[  ]    2 松田  爽佑(4)
[  ]    3 柳井田雄基(4)
[  ]    4 河野  伊吹(4)
[  ]    5 縫谷  蒼琥(4)
[  ]    6 五島  凰空(4)

4 大在かけっ子B

[  ]  120 中川  輝星(4)
[  ]  124 髙橋  吏人(3)
[  ]  125 藤田  実里(3)
[  ]  126 穴井  優希(3)
[  ]
[  ]

5 挟間陸上

[  ]  147 富川  悠真(4)
[  ]  148 首藤  潤希(4)
[  ]  149 坂本  幹弥(4)
[  ]  150 日高  萌乃(4)
[  ]  151 小俣    翔(3)
[  ]

6 別府朝日陸上A

[  ]   57 國廣  太洋(4)
[  ]   59 福屋  裕士(4)
[  ]   60 田中  涼大(4)
[  ]   63 長野  春道(3)
[  ]   65 服部  樹彦(3)
[  ]   68 高田  恵人(3)

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

[2組]

2 滝尾陸上

[  ]   98 加藤  風凪(4)
[  ]   99 佐土原直希(4)
[  ]  100 生田  悠輔(4)
[  ]  103 菊次  奏汰(3)
[  ]
[  ]

3 豊後高田陸上

[  ]   27 土谷  謙斗(4)
[  ]   28 河野  宅摩(4)
[  ]   29 中山田蒼汰(4)
[  ]   30 長岡  玲司(3)
[  ]   38 藤垣  慶伍(4)
[  ]

4 別府朝日陸上B

[  ]   58 小畑優喜斗(4)
[  ]   61 高橋    天(4)
[  ]   62 平岡  巧大(4)
[  ]   64 賀来  玲音(3)
[  ]   66 伊勢戸悠司(3)
[  ]   67 竹島    希(3)

5 大在かけっ子A

[  ]  119 小柳漣太郎(4)
[  ]  121 吉田  智士(4)
[  ]  122 桃園  理央(3)
[  ]  123 菅原  璃久(3)
[  ]
[  ]

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧
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 5･6年共通男子
 4x100mR         大会記録     52"7 鴛野陸上（）H13・第3回

決 勝

決　勝 14:50

[1組]

1 大在かけっ子C

[  ]  107 田原  寛大(6)
[  ]  111 髙橋  悠良(5)
[  ]  113 安藤  駿作(5)
[  ]  117 政田  颯士(5)
[  ]
[  ]

2 豊後高田陸上B

[  ]   18 丸山  勘太(6)
[  ]   22 友成善太郎(5)
[  ]   23 熊井  浩光(5)
[  ]   24 徳永  星那(5)
[  ]   25 坂本伊葡希(5)
[  ]

3 別府朝日陸上

[  ]   51 宮崎  大彰(6)
[  ]   52 中川  璃音(6)
[  ]   53 原田  健輔(6)
[  ]   54 大嶋  佑生(6)
[  ]   56 井上  煌己(5)
[  ]

4 大在かけっ子A

[  ]  105 鹿野    旭(6)
[  ]  106 秋山    心(6)
[  ]  108 大村  春太(5)
[  ]  110 嶋﨑  太一(5)
[  ]
[  ]

5 別府市陸上B

[  ]   42 岩尾  颯翔(5)
[  ]   43 久下  慶也(5)
[  ]   44 福井  優友(5)
[  ]   45 柚木  快斗(5)
[  ]
[  ]

6 挟間陸上

[  ]  142 首藤  輝良(6)
[  ]  143 岡崎  大智(6)
[  ]  144 足立  匡駿(6)
[  ]  145 日高  開斗(6)
[  ]  146 足立  二祐(5)
[  ]

7 きつきｼﾞｭﾆｱACA

[  ]  163 平野  遥斗(5)
[  ]  164 岩尾  優希(5)
[  ]  168 有徳  利恩(6)
[  ]  169 辻本  隼人(6)
[  ]
[  ]

8 鴛野陸上A

[  ]   71 安藤  隼汰(6)
[  ]   72 柳澤  龍希(6)
[  ]   74 大石  駿斗(6)
[  ]   75 河野  天翔(6)
[  ]
[  ]

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

[2組]

2 きつきｼﾞｭﾆｱACB

[  ]  161 片桐  貴志(5)
[  ]  162 一丸未来斗(5)
[  ]  165 小場川星斗(5)
[  ]  166 上杉  紀喜(5)
[  ]  167 多賀野蒼也(6)
[  ]

3 大在かけっ子B

[  ]  109 穴井  光希(5)
[  ]  112 梶原  光稀(5)
[  ]  114 山神  拓也(5)
[  ]  115 平林  照輝(5)
[  ]
[  ]

4 滝尾陸上

[  ]   89 加納    聡(6)
[  ]   90 佐藤  遥生(6)
[  ]   92 塩月  遥大(6)
[  ]   96 前原  陸仁(5)
[  ]
[  ]

5 鴛野陸上B

[  ]   70 甲斐  風満(6)
[  ]   73 但馬  拓峻(6)
[  ]   76 赤城  史弥(6)
[  ]   77 神田  悠吉(6)
[  ]
[  ]

6 別府市陸上A

[  ]   39 新谷  玲依(6)
[  ]   40 高原  沢海(6)
[  ]   41 田中  法旭(6)
[  ]   46 脇坂承太郎(5)
[  ]
[  ]

7 Nｽﾎﾟななせ陸上

[  ]  132 黒田  哲頌(6)
[  ]  134 吉良  拓哉(5)
[  ]  135 吉良  怜哉(5)
[  ]  136 後藤  唯斗(5)
[  ]  137 二宮  良仁(5)
[  ]  138 横山虎太郎(5)

8 豊後高田陸上A

[  ]   19 安東  大翔(6)
[  ]   20 林    叶和(6)
[  ]   21 小川  龍悟(5)
[  ]   26 南    隼人(5)
[  ]
[  ]

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧
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 5･6年共通男子
 走幅跳         大会記録  4m39 小松壱成（別府朝日）H17・第7回

決 勝

決　勝 10:20

  1   165 小場川星斗(5)     
ｺﾊﾞｶﾞﾜ ｾｲﾄ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  2   105 鹿野    旭(6)     
ｼｶﾉ ｱｻﾋ 大在かけっ子

  3    89 加納    聡(6)     
ｶﾉｳ ｻﾄｼ 滝尾陸上

  4    90 佐藤  遥生(6)     
ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 滝尾陸上

  5    93 美登  誠吾(6)     
ﾐﾄ ｾｲｺﾞ 滝尾陸上

  6    96 前原  陸仁(5)     
ﾏｴﾊﾞﾗ ﾘｸﾄ 滝尾陸上

  7    43 久下  慶也(5)     
ﾋｻｶ ｹｲﾔ 別府市陸上

  8    46 脇坂承太郎(5)     
ﾜｷｻｶ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 別府市陸上

  9    56 井上  煌己(5)     
ｲﾉｳｴ ｺｳｷ 別府朝日陸上

-1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 順位

5･6年共通男子
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
決 勝

決　勝 11:40

  1   166 上杉  紀喜(5)     
ｳｴｽｷﾞ ﾉﾘｷ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  2    80 田﨑  大智(5)     
ﾀｻｷ ﾀｲﾁ 鴛野陸上

  3   107 田原  寛大(6)     
ﾀﾊﾞﾙ ｶﾝﾀ 大在かけっ子

-1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 順位
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 1年女子
 60m
 決 勝

決　勝 10:20

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   311 豊田  優心(1)      (    )
ﾄﾖﾀﾞ ｳﾐ 桂陽小

  3   192 西谷  桃花(1)      (    )
ﾆｼﾀﾆ ﾓﾓｶ 院内陸上

  4   193 安部美乃里(1)      (    )
ｱﾍﾞ ﾐﾉﾘ 院内陸上

  5                          (    )

  6                          (    )

  7                          (    )

  8                          (    )

2年女子
60m
決 勝

決　勝 10:30

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   306 川上  桃雅(2)      (    )
ｶﾜｶﾐ ﾓﾓｶ 中津楽走倶楽部

  3   282 片桐    心(2)      (    )
ｶﾀｷﾞﾘ ｺｺﾛ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  4   283 二宮    優(2)      (    )
ﾆﾉﾐﾔ ﾕｳ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  5   214 古屋  結愛(2)      (    )
ｺﾔ ﾕｱ 別府市陸上

  6   185 江藤  杏珠(2)      (    )
ｴﾄｳ ｱﾐ 中津陸上

  7   248 生田  聖奈(2)      (    )
ｼｮｳﾀﾞ ｾﾅ 滝尾陸上

  8   200 中野  風花(2)      (    )
ﾅｶﾉ ﾌｳｶ 豊後高田陸上

3年女子
100m         大会記録  16"2 野上愛美（別府朝日）H22・第12回

決 勝

決　勝 10:50

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1   298 村上  莉央(3)      (    )
ﾑﾗｶﾐ ﾘｵ 成迫陸上

  2   280 曽根崎  心(3)      (    )
ｿﾈｻﾞｷ ｺｺﾛ 挟間陸上

  3   268 澤村    花(3)      (    )
ｻﾜﾑﾗ ﾊﾅ Nｽﾎﾟななせ陸上

  4   246 北村  芽生(3)      (    )
ｷﾀﾑﾗ ﾒｲ 滝尾陸上

  5   210 一丸  風香(3)      (    )
ｲﾁﾏﾙ ﾌｳｶ 別府市陸上

  6   309 松本  多実(3)      (    )
ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾐ 中津楽走倶楽部

  7   213 脇坂  凛々(3)      (    )
ﾜｷｻｶ ﾘﾘ 別府市陸上

  8   259 河内山礼菜(3)      (    )
ｺｳﾁﾔﾏ ﾚﾅ 大在かけっ子

2組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   245 緒方  琉花(3)      (    )
ｵｶﾞﾀ ﾙｶ 滝尾陸上

  3   212 本田  美空(3)      (    )
ﾎﾝﾀﾞ ﾐｸ 別府市陸上

  4   299 板井  心優(3)      (    )
ｲﾀｲ ﾐﾕ 大分ACJr

  5   270 小野  真歩(3)      (    )
ｵﾉ ﾏﾎ Nｽﾎﾟななせ陸上

  6   279 城本優梨愛(3)      (    )
ｼﾛﾓﾄ ﾕﾘｱ 挟間陸上

  7   224 安東  美羽(3)      (    )
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 別府朝日陸上

  8   260 梶原  妃菜(3)      (    )
ｶｼﾞﾜﾗ ﾋﾅ 大在かけっ子
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 3組  (　＋　・　－　　　　　m)

   1                          (    )

   2   247 友永つづみ(3)      (    )
 ﾄﾓﾅｶﾞ ﾂﾂﾞﾐ  滝尾陸上

   3   286 大塚  弥生(3)      (    )
 ｵｵﾂｶ ﾔﾖｲ  きつきｼﾞｭﾆｱAC

   4   269 麻生  苺花(3)      (    )
 ｱｿｳ ﾏｲｶ  Nｽﾎﾟななせ陸上

   5   307 徳丸  芽来(3)      (    )
 ﾄｸﾏﾙ ﾒｸﾞ  中津楽走倶楽部

   6   261 嶋﨑  光里(3)      (    )
 ｼﾏｻｷ ﾋｶﾘ  大在かけっ子

   7   262 村上  結捺(3)      (    )
 ﾑﾗｶﾐ ﾕｲﾅ  大在かけっ子

   8   211 竹元実花子(3)      (    )
 ﾀｹﾓﾄ ﾐｶｺ  別府市陸上

 4年女子
 100m         大会記録  14"1 兒玉芽生（大分ｼﾞｭﾆｱ）H21・第11回

決 勝

決　勝 11:10

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   223 吉中    潤(4)      (    )
ﾖｼﾅｶ ｼﾞｭﾝ 別府朝日陸上

  3   276 藤川  遥菜(4)      (    )
ﾌｼﾞｶﾜ ﾊﾅ 挟間陸上

  4   294 岩本  羽未(4)      (    )
ｲﾜﾓﾄ ｳﾐ 成迫陸上

  5   228 大石  唯莉(4)      (    )
ｵｵｲｼ ﾕｲﾘ 鴛野陸上

  6   242 鈴木  志歩(4)      (    )
ｽｽﾞｷ ｼﾎ 滝尾陸上

  7   266 木下  智紗(4)      (    )
ｷﾉｼﾀ ﾁｻ Nｽﾎﾟななせ陸上

  8   191 中野  絵愛(4)      (    )
ﾅｶﾉ ｴﾅ 院内陸上

2組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   240 恵良  緋美(4)      (    )
ｴﾗ ﾋﾖﾘ 滝尾陸上

  3   222 安部  希海(4)      (    )
ｱﾍﾞ ﾉﾉｶ 別府朝日陸上

  4   297 中嶋  琴海(4)      (    )
ﾅｶｼﾞﾏ ｺﾄﾐ 成迫陸上

  5   296 龍淵  心美(4)      (    )
ﾀﾂﾌﾞﾁ ｺｺﾐ 成迫陸上

  6   244 三浦  彩夢(4)      (    )
ﾐｳﾗ ｱﾔﾒ 滝尾陸上

  7   275 岡崎  愛乃(4)      (    )
ｵｶｻﾞｷ ｱﾔﾉ 挟間陸上

  8   190 西谷  柚花(4)      (    )
ﾆｼﾀﾆ ﾕｽﾞﾊ 院内陸上

3組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   239 池永  虹美(4)      (    )
ｲｹﾅｶﾞ ﾅﾅﾐ 滝尾陸上

  3   199 大塚向日葵(4)      (    )
ｵｵﾂｶ ﾋﾏﾜﾘ 豊後高田陸上

  4   295 池田  絢香(4)      (    )
ｲｹﾀﾞ ｱﾔｶ 成迫陸上

  5   277 日野里緒奈(4)      (    )
ﾋﾉ ﾘｵﾅ 挟間陸上

  6   241 佐藤    凛(4)      (    )
ｻﾄｳ ﾘﾝ 滝尾陸上

  7   221 佐藤    凜(4)      (    )
ｻﾄｳ ﾘﾝ 別府朝日陸上

  8   293 坂本衣緒理(4)      (    )
ｻｶﾓﾄ ｲｵﾘ 成迫陸上
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 5年女子
 100m         大会記録  13"9 南　華夏（大分ｼﾞｭﾆｱ）H21・第11回

決 勝

決　勝 11:30

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   219 河野  美碧(5)      (    )
ｶﾜﾉ ﾐｻｵ 別府朝日陸上

  3   226 成迫  千愛(5)      (    )
ﾅﾘｻｺ ﾁﾅﾘ 鴛野陸上

  4   265 川村  優月(5)      (    )
ｶﾜﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ Nｽﾎﾟななせ陸上

  5   274 安部  咲希(5)      (    )
ｱﾍﾞ ｻｷ 挟間陸上

  6   187 石川真菜香(5)      (    )
ｲｼｶﾜ ﾏﾅｶ 院内陸上

  7   287 小森  絢未(5)      (    )
ｺﾓﾘ ｱﾔﾐ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  8   304 岩田  圭永(5)      (    )
ｲﾜﾀ ｶﾉﾘ 中津楽走倶楽部

2組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   209 竹元日奈子(5)      (    )
ﾀｹﾓﾄ ﾋﾅｺ 別府市陸上

  3   300 徳永  舞香(5)      (    )
ﾄｸﾅｶﾞ ﾏｲｶ 中津楽走倶楽部

  4   236 井元  柊花(5)      (    )
ｲﾓﾄ ｼｭｳｶ 滝尾陸上

  5   263 片山  凛咲(5)      (    )
ｶﾀﾔﾏ ﾘｻ Nｽﾎﾟななせ陸上

  6   217 藤原  千櫻(5)      (    )
ﾌｼﾞﾜﾗ ｻｸﾗ 別府朝日陸上

  7   305 川上  史桂(5)      (    )
ｶﾜｶﾐ ﾌﾐｶ 中津楽走倶楽部

  8   288 大塚  都子(5)      (    )
ｵｵﾂｶ ﾐﾔｺ きつきｼﾞｭﾆｱAC

6年女子
100m         大会記録  13"2 兒玉芽生（大分ｼﾞｭﾆｱ）H23・第13回

決 勝

決　勝 11:50

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   204 河田  留実(6)      (    )
ｶﾜﾀﾞ ﾙﾐ 別府市陸上

  3   183 江藤  柚夏(6)      (    )
ｴﾄｳ ﾕﾅ 中津陸上

  4   216 吉武  柚乃(6)      (    )
ﾖｼﾀｹ ﾕｽﾞﾉ 別府朝日陸上

  5   302 城戸  里咲(6)      (    )
ｷﾄﾞ ﾘｻ 中津楽走倶楽部

  6   255 森    美来(6)      (    )
ﾓﾘ ﾐﾗｲ 大在かけっ子

  7   184 樋口    凛(6)      (    )
ﾋｸﾞﾁ ﾘﾝ 中津陸上

  8                          (    )

2組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   206 高畑  結月(6)      (    )
ﾀｶﾊﾀ ﾕﾂﾞｷ 別府市陸上

  3   181 池上  璃胡(6)      (    )
ｲｹｶﾞﾐ ﾘｺ 中津陸上

  4   254 寺次  海音(6)      (    )
ﾃﾗｼﾞ ﾐｵ 大在かけっ子

  5   301 大川  穂花(6)      (    )
ｵｵｶﾜ ﾎﾉｶ 中津楽走倶楽部

  6   180 永森  佑歩(6)      (    )
ﾅｶﾞﾓﾘ ﾕﾌ 中津陸上

  7   215 利光  朱音(6)      (    )
ﾄｼﾐﾂ ｱｶﾈ 別府朝日陸上

  8                          (    )

3組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   205 川口  叶姫(6)      (    )
ｶﾜｸﾞﾁ ｶﾅﾐ 別府市陸上

  3   225 亀井  瑚雪(6)      (    )
ｶﾒｲ ｺﾕｷ 鴛野陸上

  4   182 児安  帆珂(6)      (    )
ｺﾔｽ ﾎﾉｶ 中津陸上

  5   252 中山  未結(6)      (    )
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 大在かけっ子

  6   207 平尾  咲季(6)      (    )
ﾋﾗｵ ｻｷ 別府市陸上

  7                          (    )

  8                          (    )
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 5･6年共通女子
 80mH         大会記録  14"2 白石佳奈子（鴛野陸上）H20・第10回

決 勝

決　勝 10:10

1組 (　＋　・　－　　　　　m)

  1                          (    )

  2   257 安東  桃花(5)      (    )
ｱﾝﾄﾞｳ ﾓﾓｶ 大在かけっ子

  3   253 古木  彩羽(6)      (    )
ﾌﾙｷ ｲﾛﾊ 大在かけっ子

  4   251 山本  華穂(6)      (    )
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾎ 大在かけっ子

  5   256 堀尾  采愛(5)      (    )
ﾎﾘｵ ｻﾁｶ 大在かけっ子

  6   188 西谷  美桜(5)      (    )
ﾆｼﾀﾆ ﾐｵ 院内陸上

  7                          (    )

  8                          (    )

3年女子
800m
決 勝

決　勝 13:10

[1組]

  1   267 利光  愛理(3)      (    )
ﾄｼﾐﾂ ｱｲﾘ Nｽﾎﾟななせ陸上

  2   231 成迫  希実(3)      (    )
ﾅﾘｻｺ ﾉｿﾞﾐ 鴛野陸上

  3   278 福田  瑞季(3)      (    )
ﾌｸﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 挟間陸上

  4   303 城戸  優里(3)      (    )
ｷﾄﾞ ﾕﾘ 中津楽走倶楽部

4年女子
800m
決 勝

決　勝 13:30

[1組]

  1   194 小野  愛果(4)      (    )
ｵﾉ ｱｲｶ 安心院陸上

  2   195 矢野茉梨亜(4)      (    )
ﾔﾉ ﾏﾘｱ 安心院陸上

  3   189 吉村  彩希(4)      (    )
ﾖｼﾑﾗ ｱｷ 院内陸上

  4   227 長野  真奈(4)      (    )
ﾅｶﾞﾉ ﾏﾅ 鴛野陸上

  5   229 田中  日葵(4)      (    )
ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 鴛野陸上

  6   230 赤城  柚衣(4)      (    )
ｱｶｷﾞ ﾕｲ 鴛野陸上

  7   319 三ノ丸果音(4)      (    )
ｻﾝﾉﾏﾙ ｶﾉﾝ 三光陸上

  8   258 阿部  絢音(4)      (    )
ｱﾍﾞ ｱﾔﾈ 大在かけっ子

  9   243 友永きらら(4)      (    )
ﾄﾓﾅｶﾞ ｷﾗﾗ 滝尾陸上
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 5年女子
 800m
 決 勝

決　勝 13:50

[1組]

  1   264 堂原  一華(5)      (    )
ﾄﾞｳﾊﾗ ｲﾁｶ Nｽﾎﾟななせ陸上

  2   196 安部陽満里(5)      (    )
ｱﾍﾞ ﾋﾏﾘ 安心院陸上

  3   273 首藤  心晴(5)      (    )
ｼｭﾄｳ ｺｺﾊ 挟間陸上

  4   315 時田  陽莉(5)      (    )
ﾄｷﾀ ﾋﾏﾘ 三光陸上

  5   316 高野  愛子(5)      (    )
ﾀｶﾉ ｱｲｺ 三光陸上

  6   317 三ノ丸愛音(5)      (    )
ｻﾝﾉﾏﾙ ｱｲﾈ 三光陸上

  7   318 中川    杏(5)      (    )
ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾝ 三光陸上

  8   237 酒井ななみ(5)      (    )
ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 滝尾陸上

  9   238 藤本  心優(5)      (    )
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐﾕ 滝尾陸上

 10   250 宮脇  亜子(5)      (    )
ﾐﾔﾜｷ ｱｺ 滝尾陸上

 11   308 松本  夕空(5)      (    )
ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾗ 中津楽走倶楽部

 12   218 若杉  杏花(5)      (    )
ﾜｶｽｷﾞ ｷｮｳｶ 別府朝日陸上

 13   220 安倍  陽葵(5)      (    )
ｱﾍﾞ ﾋﾏﾘ 別府朝日陸上

 14   197 水江  紗久(5)      (    )
ﾐｽﾞｴ ｻｸ 豊後高田陸上

 15   198 常廣  美心(5)      (    )
ﾂﾈﾋﾛ ﾐｺ 豊後高田陸上

6年女子
800m
決 勝

決　勝 14:10

[1組]

  1   291 土井明華音(6)      (    )
ﾄﾞｲ ｱｶﾈ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  2   186 佐藤  美咲(6)      (    )
ｻﾄｳ ﾐｻｷ 院内陸上

  3   271 富川  真依(6)      (    )
ﾄﾐｶﾜ ﾏｲ 挟間陸上

  4   272 幸野  七菜(6)      (    )
ｺｳﾉ ﾅﾅ 挟間陸上

  5   312 西  菜々美(6)      (    )
ﾆｼ ﾅﾅﾐ 三光陸上

  6   313 園田  紗也(6)      (    )
ｿﾉﾀﾞ ｻﾔ 三光陸上

  7   314 清城  咲絢(6)      (    )
ｾｲｼﾞｮｳ ｻﾔ 三光陸上

  8   233 佐藤  純麗(6)      (    )
ｻﾄｳ ｽﾐﾚ 滝尾陸上

  9   234 友永こころ(6)      (    )
ﾄﾓﾅｶﾞ ｺｺﾛ 滝尾陸上

 10   235 萩原こころ(6)      (    )
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｺﾛ 滝尾陸上

1年女子
600m
決 勝

決　勝 12:20

[1組]

  1   281 小俣  実央(1)      (    )
ｵﾏﾀ ﾐｵ 挟間陸上

  2   249 野田  莉世(1)      (    )
ﾉﾀﾞ ﾘｾ 滝尾陸上

  3   320 生田  世莉(1)      (    )
ｼｮｳﾀﾞ ﾖﾘ 都留小
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 2年女子
 600m
 決 勝

決　勝 12:20

[1組]

  4   284 有徳  蓮恩(2)      (    )
ｱﾘﾄｸ ﾚﾉﾝ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  5   285 辻本  舞姫(2)      (    )
ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏｷ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  6   232 松尾  侑海(2)      (    )
ﾏﾂｵ ｳﾐ 鴛野陸上

  7   310 永松    凜(2)      (    )
ﾅｶﾞﾏﾂ ﾘﾝ 中津楽走倶楽部

  8   201 石橋瑚子海(2)      (    )
ｲｼﾊﾞｼ ｺｺﾐ 豊後高田陸上

  9   202 中山田花穏(2)      (    )
ﾅｶﾔﾏﾀﾞ ｶﾉﾝ 豊後高田陸上

 10   203 南    心菜(2)      (    )
ﾐﾅﾐ ｺｺﾅ 豊後高田陸上

3･4年共通女子
4x100mR         大会記録   1'04"4 別府朝日陸上（岩野-安部-河野-國廣）H26・第16回

決 勝

決　勝 14:40

[1組]

1 別府市陸上

[  ]  210 一丸  風香(3)
[  ]  211 竹元実花子(3)
[  ]  212 本田  美空(3)
[  ]  213 脇坂  凛々(3)
[  ]
[  ]

2 大在かけっ子

[  ]  258 阿部  絢音(4)
[  ]  259 河内山礼菜(3)
[  ]  261 嶋﨑  光里(3)
[  ]  262 村上  結捺(3)
[  ]
[  ]

3 Nｽﾎﾟななせ陸上

[  ]  266 木下  智紗(4)
[  ]  267 利光  愛理(3)
[  ]  268 澤村    花(3)
[  ]  269 麻生  苺花(3)
[  ]  270 小野  真歩(3)
[  ]

4 成迫陸上

[  ]  293 坂本衣緒理(4)
[  ]  294 岩本  羽未(4)
[  ]  295 池田  絢香(4)
[  ]  296 龍淵  心美(4)
[  ]  297 中嶋  琴海(4)
[  ]  298 村上  莉央(3)

5 鴛野陸上

[  ]  227 長野  真奈(4)
[  ]  228 大石  唯莉(4)
[  ]  229 田中  日葵(4)
[  ]  230 赤城  柚衣(4)
[  ]  231 成迫  希実(3)
[  ]

6 滝尾陸上

[  ]  240 恵良  緋美(4)
[  ]  241 佐藤    凛(4)
[  ]  242 鈴木  志歩(4)
[  ]  244 三浦  彩夢(4)
[  ]
[  ]

7 挟間陸上

[  ]  275 岡崎  愛乃(4)
[  ]  276 藤川  遥菜(4)
[  ]  277 日野里緒奈(4)
[  ]  278 福田  瑞季(3)
[  ]  279 城本優梨愛(3)
[  ]  280 曽根崎  心(3)

8 別府朝日陸上

[  ]  221 佐藤    凜(4)
[  ]  222 安部  希海(4)
[  ]  223 吉中    潤(4)
[  ]  224 安東  美羽(3)
[  ]
[  ]

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

5･6年共通女子
4x100mR         大会記録     54"7 大分ｼﾞｭﾆｱ（上西・兒玉・南・岡野）H21・第11回

決 勝

決　勝 15:00

[1組]

2 きつきｼﾞｭﾆｱAC

[  ]  287 小森  絢未(5)
[  ]  288 大塚  都子(5)
[  ]  289 大山  桃子(5)
[  ]  290 二宮    凛(5)
[  ]  291 土井明華音(6)
[  ]

3 大在かけっ子

[  ]  251 山本  華穂(6)
[  ]  252 中山  未結(6)
[  ]  254 寺次  海音(6)
[  ]  255 森    美来(6)
[  ]  256 堀尾  采愛(5)
[  ]

4 中津陸上

[  ]  180 永森  佑歩(6)
[  ]  181 池上  璃胡(6)
[  ]  182 児安  帆珂(6)
[  ]  183 江藤  柚夏(6)
[  ]  184 樋口    凛(6)
[  ]

5 滝尾陸上

[  ]  233 佐藤  純麗(6)
[  ]  234 友永こころ(6)
[  ]  236 井元  柊花(5)
[  ]  237 酒井ななみ(5)
[  ]
[  ]

6 別府朝日陸上

[  ]  215 利光  朱音(6)
[  ]  217 藤原  千櫻(5)
[  ]  218 若杉  杏花(5)
[  ]  219 河野  美碧(5)
[  ]  220 安倍  陽葵(5)
[  ]

7 別府市陸上

[  ]  204 河田  留実(6)
[  ]  206 高畑  結月(6)
[  ]  207 平尾  咲季(6)
[  ]  209 竹元日奈子(5)
[  ]
[  ]

8 挟間陸上

[  ]  271 富川  真依(6)
[  ]  272 幸野  七菜(6)
[  ]  273 首藤  心晴(5)
[  ]  274 安部  咲希(5)
[  ]
[  ]

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧
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 5･6年共通女子
 走幅跳         大会記録  4m39 仲道彩音（大分ｼﾞｭﾆｱ）H23・第13回

決 勝

決　勝 10:20

  1   289 大山  桃子(5)     
ｵｵﾔﾏ ﾓﾓｺ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  2   290 二宮    凛(5)     
ﾆﾉﾐﾔ ﾘﾝ きつきｼﾞｭﾆｱAC

  3   292 黒木  凪沙(6)     
ｸﾛｷ ﾅｷﾞｻ 成迫陸上

  4   208 石井  美羽(5)     
ｲｼｲ ﾐｳ 別府市陸上

-1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 順位

5･6年共通女子
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
決 勝

決　勝 11:40
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